

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

cnc-nordic ApS

**Aldumvej 11, Spettrup
8722 Hedensted**

CVR-nr. 39 15 91 04

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 06/05 2022

Jan Michael Sørensen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	11
Balance pr. 31. december 2021	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

cnc-nordic ApS
Aldumvej 11, Spettrup
8722 Hedensted

CVR-nr.: 39 15 91 04
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Jan Michael Sørensen, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er salg af værktøjsmaskiner og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 826.307, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 881.785.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.079.015	1.075.735
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	1	<u>(11.000)</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		1.068.015	1.075.735
Finansielle indtægter	2	4.062	20.161
Finansielle omkostninger	3	<u>(13.340)</u>	<u>(11.547)</u>
Resultat før skat		1.058.737	1.084.349
Skat af årets resultat	4	<u>(232.430)</u>	<u>(241.538)</u>
Årets resultat		<u>826.307</u>	<u>842.811</u>
Foreslået udbytte		0	1.000.000
Overført resultat		<u>826.307</u>	<u>(157.189)</u>
		<u>826.307</u>	<u>842.811</u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		55.000	0
Materielle anlægsaktiver	5	<u>55.000</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>55.000</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		733.858	92.168
Andre tilgodehavender		209.955	0
Udskudt skatteaktiv		484	0
Tilgodehavender		<u>944.297</u>	<u>92.168</u>
Likvide beholdninger		<u>1.444.936</u>	<u>1.752.175</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.389.233</u>	<u>1.844.343</u>
Aktiver i alt		<u>2.444.233</u>	<u>1.844.343</u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		831.785	5.478
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	1.000.000
Egenkapital	6	<u>881.785</u>	<u>1.055.478</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	229.984
Leverandører af varer og tjenesteydelser		87.996	221.229
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.241.538	0
Selskabsskat		232.914	241.538
Anden gæld		0	96.114
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.562.448</u>	<u>788.865</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.562.448</u>	<u>788.865</u>
Passiver i alt		<u>2.444.233</u>	<u>1.844.343</u>
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	5.478	1.000.000	1.055.478
Betalt ordinært udbytte	0	0	(1.000.000)	(1.000.000)
Årets resultat	0	826.307	0	826.307
Egenkapital 31. december 2021	50.000	831.785	0	881.785

Noter til årsrapporten

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
1 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	11.000	0
	<u>11.000</u>	<u>0</u>
2 Finansielle indtægter		
Valutakursgevinster	4.062	20.161
	<u>4.062</u>	<u>20.161</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	12.806	10.517
Valutakurstab	534	1.030
	<u>13.340</u>	<u>11.547</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	232.914	241.538
Årets udskudte skat	(484)	0
	<u>232.430</u>	<u>241.538</u>

Noter til årsrapporten

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2021	0
Tilgang i årets løb	66.000
Kostpris 31. december 2021	66.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	0
Årets afskrivninger	11.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	11.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	55.000

6 Egenkapital

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet JS Hedensted Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.